OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011
São Roque, 02 de agosto de 2011.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EMERSON GIMENEZ

MD. Técnico da Equipe de Natação de São Roque
PROTOCOLO Nº 04915/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

GABRIEL JOSÉ P. TANZI

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

EDSON DE LIMA

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

FELIPE BOSCHINI FRANCO

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

DIOGO RANA DA LUZ

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

WALLACE JONES RODRIGUES SILVA

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

RAFHAEL GUIMARÃES VIEIRA

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

RENEE GABRIEL ARAÚJO BEZERRA
PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

FÁBIO STEIN STURION

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

RAFAEL GOES CESAR

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

GABRIEL NEVES MAZZI

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

FELIPE DOS SANTOS DUARTE

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

LAÍS D’ AGOSTINI

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

NIÁGARA GABRIELE DE PAIVA XAVIER

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

JULIA POLETTI

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

MARIANA STEPHANY DE MORAES

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

THAIS FERNANDES BRANCO

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

ALINE DOMINGUES GONÇALVES

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

IGOR FABIANO RUSSI

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

JOÃO ZAVARIZE

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

CRISTIAN G. FIRMINO

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

FLÁVIA EUZEBIO DOMINGUES

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00542/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 264/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

BARBARA CRISTINA BRANCO THOMAZ

PROTOCOLO Nº 04915/2011

/JM